Ecclēsie tue quesum? domine
dona ppicius intuerē: q̄bus
nō iam aux thus et mirra offert.
sed q̄ eisdem munerib; declarā
immolat: et sumitur. Per dominū
nostrū ihesum christū. *Prefatio.*

Quia cū vnigenit;. *Intra actio-
nem. Coicantes. Co.* Vidim?
stellam eius in oriente et venim?
cum muneribus adorare eum.

Complenda.

Presta quesum? omnipotēs
deus: vt que solempni cele-
bramus officio. purificate mētis
intelligēcia conseq̄mur. Per do-
minū nostrū ihesum christū filiū
tuū qui tecū viuūt et regnat: et.

Dominica p̄ma post ephie.

In excelso throno vidi sedere
virum quē adorat multitu-
do angelor; psallētes in vnū ecce
cuius imperij numen ē in eternū

Ps. Iubilate deo om̄is terra ser-
uite domio in leticia. *Gloria in
excelsis. Credo. et Ite missa est. nō
dicuntur si infra ebdomadā istud
seruat q̄q; sc̄da collecta cū prefa-
cione de festo ephie dicantur. Coll.*

Vota q̄sumus domie suppli-
cantis populi celesti pieta-
te prosequere: vt: q̄ agenda sunt
videant. et adimplēda que vide-
rūt cōualecant. Per dominū.

Fratres. No romanos. ch.

Obscuro vos p̄ misericordi-
am dei: vt exhibeat corpa vestra
hostiam viuētē. sanctā deo pla-
cētē. rōnabile obsequiū vestrū.
Et nolite cōformari huic seculo: s; reformamini in nouitate sensus
vestri. vt p̄betis que sit voluntas
dei bona et beneplacēs et p̄fecta.
Dico em̄ p̄ grām que data ē michi
om̄ibus qui sunt inter vos nō pl;
sape q̄ oportet sape: sed sapere ad
sobrietatem. Et vniciūq;: sicut de-
us diuisit mensurā fidei. Sic em̄
in vno corpe multa mēbra habe-
mus. om̄ia at̄ mēbra non eūdem
actum habent: ita multi vnū cor-
pus sumus in christo. Singuli at̄
alter alterius membra In christo

ihesu domino nostro. **Gradua.**
Benedictus dominus deus israel
qui facis mirabilia magna solus
a seculo. **vf.** Suscipiat montes
pacem populo tuo et colles iustici-
am. **Alia. v.** Jubilate deo om-
nis terra seruite domino in leticia.

Secundum lucam. ij.

Fillo tempore. Cum factus
esset ihesus annorum duodecim
ascendentibus illis iherosolimam se-
cundum consuetudinem diei festi. con-
summatisque diebus cum redirent:
remansit puer ihesus in iherusa-
lem. et non cognouerunt parentes
eius. Estimantes autem illum esse
in comitatu: venerunt iter diei. et
requirebant eum inter cognatos et
notos. Et non inuenientes: regres-
si sunt in iherusalem requirentes
eum. Et factum est post triduum:
inuenierunt illum in templo seden-
tem in medio doctorum audientem il-
los. et interrogantem eos. Stupe-
bant autem omnes qui eum audie-
bant: super prudentia et responsis
eius. Et videntes ammirati sunt. Et
dixit mater eius ad illum. Fili quid
fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et
ego: dolentes querebam te. Et
ait ad illos. Quid est quod me quere-
batis? Nesciebatis quia in hijs que
patris mei sunt oportet me esse? Et
ipsi non intellexerunt verbum: quod lo-
cutus est ad illos. Et descendit cum

eis et venit nazareth: et erat sub-
ditus illis. Et mater eius conservabat
omnia verba hec: conservans in cor-
de suo. Et ihesus proficiebat sapi-
entia et etate et gracia: apud deum
et homines. **Offertorium.** Jubilate deo
omnis terra iubilante deo omnis terra
seruite domino in leticia intrate in con-
spectu eius in exultatione quia do-
minus ipse est deus. **Secreta.**

Oblatum tibi domine sacrifici-
um vivificet nos semper et
muniat. Per dominum. **Co-**

Fili quod fecisti nobis sic ego et pa-
ter tuus dolentes querebam te: et
quid est quod me querebatis nescieba-
tis quia in hijs que patris mei sunt
oportet me esse. **Complenda.**

Supplices te rogamus omnipo-
tens deus: ut quos tuis resi-
cis sacramentis. tibi etiam placitis
moribus dignanter deservire con-
cedas. Per. **In octava**

ephe carus per totum ut in die scilicet.

Deus cuius unigeni **Collecta.**
tus in substantia nostre carnis
apparuit: presta quiesce. ut per eum quem
similem nobis foris agnovimus
interius reformari mereamur. Et te.

Lectio psalme prophete. xij.

Domine deus meus honorificabo te:
laudem tribuam nomini tuo quod facis
mirabiles res. Consilium tuum antiquum
verum fiat Domine excelsum est brachium
tuum: deus sabaoth corone spei. que

ornata est gloria. Exultet desertū
et exultent solitudines iordanis.
Et populus meus videbit altitu-
dinē dñi et maiestatem dei: et erit
cōgregatus et redemptus p̄ deū.
Et veniet in syon cū gaudio: et le-
ticia sempiterna sup caput ei⁹. laus
et exultatio. Et aperiam in mon-
tibus flumina: in medijs campis
fontes discūpam. Et terram siccā
tem sine aqua cōfundam. Ecce pu-
er meus exaltabitur et eleuabit⁹:
et sublimis erit valde. Haurietis
aquas in gaudio de fontib⁹ salua-
toris: et dicetis in illa die. confite-
mini domino. ⁊ inuocate nomen
eius. Notas facite in populis vir-
tutes ei⁹: memētote qm̄ excelsum
est nomē eius. Cantate nomē ei⁹:
cantate dño quia mirabilia fecit.
annūciate hec in vniuersa terra.
Dicit dñs omps. **Smatheū. iij.**

Fillo tpe Venit ihesus a ga-
lilea in iordanē ad iohānem
ut baptizaret ab eo. Iohānes autē
prohibebat eū dicens. Ego a te de-
beo baptizari. et tu venis ad me?
Respōdens at̄ ihesus: dixit ei. Si-
ne modo. Sic em̄ decet nos implere
omnē iusticiam. Tūc dimisit eum
Baptizatus at̄ ihesus: cōfessi ascē-
dit de aqua. Et ecce ap̄ti sunt ei ce-
li: et vidit sp̄ritū dei descendētem
de celo sicut colūbam. ⁊ veniētem
sup se. Et ecce vox de celo dicēs Hic

est fili⁹ meus dilect⁹. in quo michi
complacui. **Secreta.**

Hostias tibi domine pro nati fi-
lij tui apparicione deferimus sup-
pliciter exorantes: ut sicut ipse no-
stroꝝ est auctor munerū. ita sit ip-
se et misericors susceptor ih̄s xp̄s
dñs noster. **Qui tecū. Cōplēda.**
Celesti lumine q̄s dñe semper et
vbiquē nos preueni: ut mysterium
cuius nos p̄ticipes esse voluisti. ⁊
puro cernam⁹ intuitu et digno p̄-
cipiamus effectu. Per dñm.

Omnis terra **Dñica sc̄da.**
adoret te deus et psallat tibi
psalmū dicat nomī tuo altissime.

Ps. Jubilate deo omnis t̄ra psal-
mū dicite nomini eius date glori-
am laudi eius. **Collecta.**

Omnipotens sempiternus de-
us. qui celestia simul ⁊ ter-
rena moderaris: supplicationes
populi tui clementer exaudi. ⁊ pa-
cem tuam nostris concede tēpori-
bus. Per. **Ad romanos. xij.**

Fratres. Habētes donaciōes
sc̄dm grām que data ē nob̄
differētes. Siue p̄phēciam: sc̄dm
rationē fidei. Siue ministeriū: in
ministrādo Siue qui docet: in doc-
trina. Qui exhortatur: in exhortā-
do. Qui tribuit: in simplicitate.
Qui preest: in sollicitudine. Qui
miseretur: in hplaritate Dilectio
sine simulacione. Odiētes malū:

adherentes bono Caritatē frater-
nitatis inuicem diligentes: hono-
re inuicem preueniētes. Sollicitu-
dine non pigri. Spiritu feruētes
domino seruiētes. Spe gauden-
tes: in tribulacione paciētes Ora-
tioni instantes: necessitatib⁹ sanc-
torū coicantes. hospitalitatē sec-
tantes. Benedicite psequētib⁹
vos: benedicite et nolite maledice-
re. Saudere cū gaudētib⁹. fle-
re cum flentib⁹. Idipsum inuicē
sentientes. Non alta sapientes:
sed humilib⁹ cōsentientes.

Grad. Misit domin⁹ verbū suū
et sanauit eos et eripuit eos de in-
teritu eor⁹. **vs.** Confiteātur dño
misericordie eius et mirabilia ei⁹
filijs hoīm. **Alla.** v. Laudate
deum omnes angeli eius laudate
eum omnes virtutes eius.

In illo tpe. **Scdm iohem. ij.**
Nuptie scē sunt in chana ga-
lilee: et erat maᶜ ihesu ibi. Vocat⁹
est autē et ihs: et discipuli ei⁹ ad nup-
cias. Et deficiente uino: dicit maᶜ
ihesu ad eū. Vinū non habēt. Di-
cit ei ihesus. Quid michi et tibi est
mulier? Pondū uenit hora mea.
Dicit maᶜ ei⁹ ministris. Quodcū-
q; dixerit uobis. facite. Erāt autē ibi
lapidee pdrie sex posite. scdm puri-
ficacionē iudeor⁹: capiētes singu-
le metretas binas uel ternas Dicit
eis ihs Implete pdrias aq̄. Et im-

pleuerūt eas usq; ad summū. Et
dicit eis ihesus Haurite nūc: et fer-
te architriclino. Et tulerūt. Ut autē
gustauit architriclin⁹ aquā uinū
factam. et nō sciebat unde esset. mi-
nistri autē sciebant qui hauserāt
aquam: uocat sponsum architri-
clinus. et dicit ei. Omnis homo p̄
mū bonum uinū ponit: et cum in-
ebriati fuerint tunc id qd̄ deteri⁹
est. Tu autē seruasti uinū bonum
usq; adhuc. Hoc fecit iniciū signo-
rū ihesus in chana galilee: et ma-
nifestauit gloriam suā. Et credide-
runt in eū: discipuli eius. **Offer.**

Iubilate deo uniuersa t̄ra iubi-
late deo uniuersa t̄ra psalmū dici-
te nomini eius uenite et audite et
narrabo uobis omnes qui time-
tis deum quanta fecit domin⁹ ani-
me mee alla. **Secreta.**

Oblata domie munera sanc-
tifica: nosq; a peccatorum
nostroz maculis emunda. **Per.**

**Prefacio cotidiana q̄ ab octaua
ephie usq; ad diem ciner⁹ tenetur
nū festum haberet ppriam. Cō.**

Dicit domin⁹ implete pdrias aq̄
et ferte architriclino dū gustasset
architriclinus aquā uinū factam
dicit sponso seruasti uinū bonum
usq; adhuc hoc signū fecit ihesus
primū coram discipulis suis.

Augeatur in nobis **Cōplēda**
dñe q̄s tue uirtutis opacio:

ut diuinis vegetati sacramentis.
ad eorū pmissa capienda tuo mu-
nere preparemur. **P. Omnia scia**

Adorate deū oēs angeli eius
audiuit et letata ē spon et ex-
ultauerunt filie iude. **Ps.** Dñs
regnauit exultet terra letent insu-
le multe. **Collecta.**

Om̄ps sempiternus deus infir-
mitatē nostrā propici? et
pice: atq; ad ptegendū nos dex-
ram tue maiestatis extende. **Per**

Hrēs. Nolite eē **Ad roma. xij.**
prudentes apud vosmetip-
sos: nulli malū pro malo reddē-
tes. Prouidentes bona: nō tantū
coram deo. sed etiā corā om̄ib; ho-
minibus. Si fieri p̄t qd ex vobis ē
cū omnibus hoībus pacē haben-
tes. Nō vosmetipsos defendētes
harissimi: sed date locū ire. Scrip-
tū est em̄. Nichi vindictam: et ego
retribuā dicit dñs. Si esurierit
iūmicus tuus: ciba illū Si sitit: po-
tum da illi. Hoc em̄ faciēs: carbo-
nes ignis congeres sup caput ei?
Noli vinci a malo: sed vince in bo-
no malū. **Grad.** Timebūt gen-
tes nomen tuū domine et omnes
reges terre gloriā tuā. **v.** Quo-
niam edificauit dominus spon et
videbit in maiestate sua. **Alla.**
vs. Exultate deo adiutori nr̄o in
bilate deo iacob **v.** Sumite psal-
mū iocundum cum cythara.

Secundum mattheum. viij.

In illo tempore. Cum descen-
disset ihesus de mōte: secute
sunt eū turbe multe. Et ecce lepro-
sus veniēs: adorabat eū dicēs Do-
mine: si vis. potes me mūdare Et
extēdens ihs manū: tetigit eū di-
cēs. Volo mūdare. Et p̄festi mū-
data est lepra ei. Et ait illi ihesus
Vide nemini dixeris: s; vade ostē-
de te sacerdoti. et offer mun? qd p̄-
cepit moyses in testimoniū illis.
Cum aut̄ introisset ihs capharnaū
accessit ad eū centurio rogās eū et
dicēs. Dñe: puer meus iacet pali-
ticus in domo: et male torquet. Et
ait illi ihesus. Ego veniā: et cura-
bo eū. Et respondens cēturio. ait
Dñe. nō sum dign? ut intres sub
tectū meū: sed tantū dic verbo et
sanabit puer meus. Nā et ego hō
sum sub potestate: habēs sub me
militēs Et dico huic vade: et vadit
Et alio veni: et veit Et seruo meo
fac hoc: et facit. Audiens autē ihe-
sus miratus est: et sequentibus se
dixit. Amen dico vobis: non inueni
tantā fidem in israhel. Dico autē
vobis: q; multi ab oriente et occidē-
te venient et recūbent cū abrahā
et p̄saac et iacob in regno celorum
Filij aut̄ regni eiciēt in tenebras
exteriores: ibi erit fletus et stri-
dor dencium. Et dixit ihesus cēt-
rioni. Vade: et sicut credidisti fiat

tibi. Et sanatus est puer: in illa hora. **Offer.** Dexteram domini fecit virtutem dexteram domini exaltauit me non moriar sed viuam et narrabo opera domini. **Secreta.**

Hec hostia quam dominus emundet nostra delicta. et sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. Per. **Co.**

Mirabantur omnes de hijs que predebant de ore dei. **Complenda**

Quos tantis dominus largitur uti mysterijs. quos: ut nos effectibus eorum veraciter aptare digneris. Per. **Dominica quarta Cantus per totum ut super in dominica predicta. Coll.**

Deus qui nos in tantis periculis constitutos per humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis ut ea que pro peccatis nostris patimur. te adiuuante vincamus. Per dominum

Res. **Remini ad roma. xij.** quicquid debeatis: nisi ut inuicem diligatis. Qui enim diligit proximum: legem impleuit. Nam non adulterabis. non occides. non furtum facies. non falsum testimonium dices. non concupisces rem proximi tui. Et si quod est aliud mandatum: in hoc verbo instauratur Diliges proximum tuum sicut teipsum. Dilectio proximi malum non operatur. Plenitudo ergo legis: est dilectio.

Secundum matheum. vij.

In illo tempore. Ascendente ihesu in nauiculam: secuti sunt eum discipuli eius. Et ecce motus magnus factus est in mari: ita ut nauicula operiret fluctibus. Ipse vero dormiebat. Et accesserunt: et suscitauerunt eum dicentes Domine salua nos: perimus. Et dicit eis. Quid timidi estis modice fidei? Tunc surgens imperauit ventis et mari: et facta est tranquillitas magna. Porro homines: mirati sunt dicentes. Qualis est hic: quia venti et mare. obediunt ei. **Secreta.**

Concede quos omnipotens deus. ut huius sacrificij munus oblatum. fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat. Per. **Complenda.**

Munera tua nos deus a delectationibus terrenis expediatur: et celestibus semper instruatur alimetur. **Dominica quinta. Cantus per totum ut super dominica tertia. Collecta.**

Familiam tuam quos dominus continua pietate custodi: ut que in sola spe gratie celestis innititur. tua semper protectione muniat. Per dominum.

Res. **Induite ad colose. iij.** vos sicut electi dei: sancti et dilecti viscera misericordie. benignitatem. humilitatem. modestiam. pacientiam. supportantes inuicem et donantes vobismetipsis. si quos aduersus aliquem habet querelam: sicut et dominus donauit vobis. ita et vos.

Sup oia aut hec charitate hntes: qd est vinculu pfectionis. Et par christi exultet in cordib? vestris: in q? vos vocati estis in vno corpe. et grati estote. Verbū christi habitet in vobis habūdāter. in omī sapia docētes et pmonētes vosmetipos in psalmis hymnis et cāticis spiri tualib? : in grā cantātes in cordi bus vestris dño. Qd qd cūq; facit in verbo aut in ope: oia in nomie dñi nri ihesu christi facite: gracias agētes deo et patri. *P*iesum xpm dñm nrm. *Grad.* Timebūt gē tes nomē tuū dñe et oēs reges ter re glām tuā. *vf.* Qm edificauit dñs syon et videbitur in maiestate sua. *Alia. v.* Exultate deo adiutori nro iubilare deo iacob. *vf.* Sumite psalmū iocūdum cum cy thara. *Secūdum matheū. xiiij.*

Fillo tpe. D. i. d. s. pabolam hāc. Sile factū est regnū ce loz hoī qui seminauit bonū semē in agro suo. Cū at dormirēt hoies venit inimic? eius et supsemiauit pzanā in medio tritici et abiit. Cū at creuisset herba et fructū feciss: tūt apparuerūt et pzanā. Accedē tes aut serui patrissamīlias: dice runt ei. Dñe: nōne bonū semen se minasti in agro tuo? Dñ ergo ha bet pzanā? Et ait illis. Inimicus hō hī fecit. Serui at dixerūt ei Dis imus et colligim? ea? Et ait. Non.

Ne forte colligētes pzanā : eradi cetis simul cū eis et triticū. Sinite utraq; crescere usq; ad messem: et in tpe messis dicā messorib?. Colli gite pmū pzanā: et alligate ea fa sciculos ad cōburendū. Triticū at cōgregate: i horreū meū. *Dece.*

Nostias tibi dñe placatōnis offe rimus. ut et delicta nra miserat? absoluas. et nutācia corda tu diri gas. *Per. Complenda.*

Psta q̄s ops deus ut illi? salutar? capiam? effectū: cui? p hec mptste ria pignus accepimus. *Per.*

Circūdederūt *Dñca in. lxx.*
Que gemit? mort? dolores in ferni circūdederūt me et in tribu lacione mea iuocaui dñm et exau diuit de tēplo sancto suo vocē me am. *Ps.* Diligā te dñe virt? mea dñs firmamentū meū et refugiū meū et liberator meus. *Gla in excel. nō dī nisi in duplicibus et se midu. usq; pasche. Collecta.*

Preces ppli tui dñe q̄s clemen ter exaudi: ut q̄ iuste p pec catis nostris affligimur: p tui no minis gloria misericordie libere mur. *Per. Ad Corinthios. p. ix.*

Flēs. Nescitis qd hi qui in sta dio currūt. omnes qdem cur runt. sed vn? accipit brauiū? Sic currite. ut pphendatis. Qis em̄ q in agone cōtendit. ab oibus se ab stinet Et illi quidē ut corruptibile

coronam accipiant: nos autem in
corruptam. Ego igitur sic curro:
non quasi in incertum. Sic pug-
no non quasi aerem verberans:
sed castigo corpus meum et in serui-
tutem redigo. ne forte cum alijs
predicauerim ipse reprobus efficiar.
Nolo enim vos ignorare fratres quoniam
patres nostri omnes sub nube fu-
erunt. et omnes mare transierunt:
et omnes in moyse baptisati sunt
in nube et in mari. Et omnes ean-
dem escam spiritualem manducaue-
runt: et omnes eundem potum spiri-
tualem biberunt. Sibeant autem
de spirituali. consequente eos petra
Petra autem erat christus.

Gradua. Adiutor: in oportuni-
tibus in tribulatione speret in
te qui nouerunt te quoniam non derelin-
quis querentes te domine. **vs.**

Quoniam non in finem obliuio erit pau-
peris: patientia pauperum non pe-
ribit in eternum: exurge domine ne
preualeat homo. **Tractus.**

De profundis clamauit ad te do-
mine. domine exaudi vocem meam.